

**Rejestr propozycji zadań
zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2015**

Lp.	Data wpływu wniosku	Tytuł projektu	Lokalizacja	Liczba głosów popierających
1	24.11.2014	Budujemy skatepark !	Wskazano 4 do wyboru: przy ul. Poznańskiej; Park Staszica; tereny za kortem tenisowym???: teren przy Szkole Podstawowej;	64
2	02.12.2014	Poprawa bezpieczeństwa przy wyjeździe z ul. Pogodnej (propozycja nie zgodna z obowiązującymi przepisami prawnymi – proponowane inne rozwiązanie)	Wyjazd z ulicy Pogodnej na ulicę Rolną	23
3	04.12.2014	Fit-Park	Teren przy skrzyżowaniu ul. Poznańskiej z os. Ogrodniczym	32
4	08.12.2014	Mały Plac Zabaw + Fitnes pod chmurką dla dzieci, młodzieży i seniorów	Teren przy ul. Siedmiogóra	140
5	09.12.2014	Miasteczko ruchu drogowego przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. H. Sienkiewicza w Czarnkowie	Teren Szkoły Podstawowej Nr 1 im. H. Sienkiewicza w Czarnkowie	346
6	10.12.2014	Bezpieczne zejście z os. „Górki” do sklepu i przedszkola na ul. Rolnej	Zejscie z ul. Kwiatowej do ul. Okrężnej	49
7	10.12.2014	AED + TY = ŻYCIE; System powszechnego dostępu do defibrylatorów AED dla mieszkańców miasta Czarnków (propozycja nie zgodna z kryteriami – zadanie nie jest inwestycją lub remontem – proponowane inne rozwiązanie)	15 punktów z dostępem do defibrylatorów na terenie miasta Czarnków	33
8	11.12.2014	Kompleksowa modernizacja płyty boiska piłkarskiego i oświetlenia stadionu miejskiego	Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czarnkowie	16

Uzasadnienie dla odrzucenia projektu nr 2:

Ulica Rolna nie spełnia warunków rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3.07.2003r., w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach, na podstawie których można budować progi zwalniające w drogach publicznych.

Ponadto, istnieje zbyt duże zagrożenie podtopieniem przyległych budynków, w przypadku ulewnych deszczy, gdzie próg zwalniający stanowić może zaporę dla wody płynącej ulicą.

W związku z powyższym projekt nie otrzymuje pozytywnej weryfikacji i nie zostaje dopuszczony do głosowania.

Proponowane rozwiązanie:

Dla projektu „Poprawa bezpieczeństwa przy wyjeździe z ul. Pogodnej”, przyjęto inne rozwiązanie możliwe do wykonania zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Uzasadnienie dla odrzucenia projektu nr 7:

Zgodnie z zapisem Zarządzenia w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Czarnkowa w sprawie przeznaczenia części środków określonych w projekcie budżetu miasta na 2015r., na realizację zadań wskazanych przez mieszkańców, projekt „AED + TY = ŻYCIE; System powszechnego dostępu do defibrylatorów AED dla mieszkańców miasta Czarnków”, nie jest zadaniem inwestycyjnym lub remontowym, należącym do zadań własnych miasta.

Ponadto proponowana lokalizacja części urządzeń jest na terenach nie należących do Gminy Miasta Czarnków.
W związku z powyższym projekt nie otrzymuje pozytywnej weryfikacji i nie zostaje dopuszczony do głosowania.

Proponowane rozwiązanie:

Projekt „AED + TY = ŻYCIE; System powszechnego dostępu do defibrylatorów AED dla mieszkańców miasta Czarnków”, pomimo nie spełnienia warunków określonych w Zarządzeniu ma możliwość realizacji w mniejszym zakresie ze środków Programy Zdrowotnego Gminy Miasta Czarnków.

ZATWIERDZAM:

BURMISTRZ

Franciszek Strugała

.....
Czarnków, dnia 18.12.2014r.